CONTRATTO DI CESSIONE QUOTE
iii_c\ del Codice Civile e Legge Su Commercianti e le Societa Commerciali)
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A Saluz70. addi, il 26/04/2022

\f”-“"\":“'" ' Tra
Da una parte:
1) Sig. Paolo Vincenti, cittadino italiano, & nato a Saluzzo, il 09.03.1968, residente in Verzuolo, Via Giuseppe di
Rovasenda 14, con piena capacita giuridica di agire, titolare della carta l'identita della Repubblica Italiana n.
CA06327JO;
(parte venditrice)

e dall’altra:
la societa VINCENTI ENERGIA SRL S.r.l. con sede a Verzuolo, Via Giuseppe di Rovasenda 14, P.lva
04003020049, rappresentata dall’ Amministratore Unico sig. Paolo VINCENTI, cittadino italiano, nato a Saluzzo, il
09.03.1968, residente a Verzuolo, Via Giuseppe di Rovasenda 14, con piena capacita giuridica di agire, titolare
della carta d'identita della Repubblica Italiana n. CA06327J0;

(parte acquirente)

PREMESSO CHE:

1) E corrente la societa IDROP SHPK, con sede a Burrel, rruga Prell Energy, godine 2 kateshe, Lagjia Neziraj, fShati
Bruc, capitale sociale 3.000.000,00 LEK interamente versato, P.IVA L42424010U

2) La parte venditrice & proprietaria del 8,5% delle quote rappresentanti 255.000.00 Leke di capitale sociale della
societa IDROP SHPK

3) E intenzione della parte venditrice cedere I'intera quota di partecipazione della societa IDROP SHPK pari a
nominali 255.000,00 Leke e della parte acquirente acquistare dette quote secondo i termini e condizioni avanti
riportati.

CIO’ PREMESSO

e ritenuto parte sostanziale ed integrante del presente atto le parti convengono ¢ stipulano quanto segue.

1) 1l signor Paolo Vincenti cede ¢ vende 1'8,5% del capitale, per un valore nominale di 255.000 all a favore della
Societa VINCENTI ENERGIA SRL Stl, ad un prezzo pari a Euro 225.000,00, pagato in data odierna;

2) La parte venditrice dichiara e garantisce di avere la piena ed esclusiva proprieta e disponibilita delle quote cedute ¢
che le medesime sono franche e libere da pesi, vincoli, e privilegi in genere.

3) La cessione dei crediti finanziari viene regolata con contratto a parte.

Letto, confermato e sottoscritto

i(jfg / li/i/? )

PAOLO VINCENTI

Farte venditrice /
v
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VINCENTE ENPRGLA SRL
Ammimsiratore Unico Pacle VINCENTI
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DEGA,VENDORE TIRANE
NOW&ENTIANA XH. SHKODRA

i SR
DATE 23@5/2022

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 23/05/2022, para meje Noteres GENTIANA XH. SHKODRA, Anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.2, ABDI TOPTANI,
TORRE DRIN, NR.32, u paraqit personalisht:

KERKUES:

Erina Geci, atésia Agostin, amésia Fatbardha, shtetase Shgiptare, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Tefta Tashko Kogo; Nd. 41; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirané, lindur mé 13/07/1975, gjendja civile “beqare”, madhore, me Zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034125580
dhe nr. personal H55713044H, e cila me kerkoi nj ehsimin e dokumentit

Kontrate Shitje Kuotash mes z. Paolo Vincenti & Vincenti Energia srl, Verzuolo me 26.04.2022

Uné Noterja, pasi i béra t& qarté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje t&
dokumenti té rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes s€ dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t€ tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé t& nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Noterin€”;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t€ paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjté me
dokumentin origjinal.

Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t& kérkuesit t€ kétij dokumenti, n€ ményré té
drejté dhe té ligjshme.




KONTRATE SHITJE KUOTASH
(Bazuar ne Kodin Civil dhe Ligjin Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare)
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. Ngg nJera ane:
Z. P'a'bro Vlncentl lindur ne Saluzzo, me 03.09.1966, rezident ne Verzulo, Via Giusepe di Rovascenda 14,
me zotesi te plote juridike per te vepruar, titullar i kartes se identitetit te Republikes Italianen. CA06327J0;

(pala shitese)

dhe nga ana tjeter:

Shogeria VINCENTI ENERGIA S.rl. me seli ne Verzulo, Via Giusepe di Rovascenda 14, NIPT
04003020049, perfagesuar nga Administratori i Vetem, Z. . Paolo Vincenti, lindur ne Saluzzo, me
03.09.1966, rezident ne Verzulo, Via Giusepe di Rovascenda 14, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
titullar i kartes se identitetit te Republikes Italianen. CA06327J0O

(pala blerese)

1)

2)

DUKE PASUR PARASYSH SE:

Ekziston shogeria IDROP SHPK, me seli ne Burrel, rruga Prell Energy, godine 2 kateshe, Lagjia
Neziraj, Fshati Bruc, kapital 3.000.000,00 LEK teresisht i paguar, NIPT: L42424010U

Pala shitese eshte pronare e 8,5% te kuotave ge perfagesojne 255.000 Leke, te kapitalit te shoqerise
IDROP SHPK

3) Eshte gellimi i pales shitese te shese te gjithe kuoten e pjesemarrjes ne shogerine IDROP SHPK me

2

vlere nominale 255.000,00 Leke dhe e pales blerese ge te bleje keto kuota sipas termave dhe kushteve
te shkruara me poshte.

DUKE PASUR PARASYSH

dhe duke konsideruar pjese substanciale dhe integruese te ketij akti, palet bien dakort dhe hartojne si
me poshte vijon:

Z. Paolo Vincenti shet 8,5% te kapitalit, per nje vlere nominale prej 255.000 Leke ne favor te te
Shogerise VINCENTI ENERGIA Srl, per nje cmim te barabarte prej Euro 225.000,00, paguar ne daten
e sotme.

) Pala shitese deklaron dhe garanton ge ka plotesisht dhe eskluzivisht pronesine dhe disponueshmerine
e kuotave te shitura dhe ato jane te lira nga pengje, kufizime, privilegje ne pergjithesi

3) Cedimi i kredive financiare do te rregullohet me nje kontrate te vecante.

Lexuar, konfirmuar dhe nenshkruar
Palet shitese Palet blerese
Paolo Vincenti VINCENTI ENERGIA SRL

F

Administrator i Vetem Paolo VINCENTI

irma Firma




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

SR GENTIANA XH. SHKODRA

MR A

>, L LA

ol
REP 1207

NANE

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 23/05/2022, para meje Notere GENTIANA XH. SHKODRA, anétare né Dhomén
Kombétare t&€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.2, ABDI TOPTANI,
TORRE DRIN, NR.32, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Arta Mezini, atésia Skénder, amésia Aférdita, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré dhe banues né
VLORE, me adresé Zef Skiroi 04140478; Nd. 4; H. 2; Ap. 4; Vloré; Vlors; 9401; Vloré, lindur mé
03/05/1972, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037380804 dhe nr. personal H25503109M .

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur “Kontrate Shitje Kuotash mes z. Paolo Vincenti &
Vincenti Energia srl, Verzuolo me 26.04.2022”, nga gjuha Italiane né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi
rregullisht pérpara meje Noteres.

NE referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”:;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

NE€ zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

NOTER
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(GE IANA XH. SHKODRA
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Digitally signed by
Erina Geci

Date: 2022.05.23
05:22:12 +02'00'

Erina
Geci
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